Aktuelle Monatsaktionen
Oktober & November 2019
Profitieren Sie jetzt von unseren Monatsaktionen.
Top-Produkte. Beinhart kalkuliert.
Aktionszeitraum:
Von 01. 10. - 30. 11. 2019, gültig nur solange der
Vorrat reicht, Lieferzeit nach Vereinbarung!
Wir beraten Sie gerne:

ٜٜ Hohe Schnittigkeit in armiertem/stark armiertem
Beton, hartem Gestein und Beton mit harten
Zuschlagstoffen, z.B. Donau-Quarz, Feuerstein
ٜٜ Segmente mit gesetzter Diamantstruktur
ٜٜ ML88 empfohlen bis maximal 15kW
Gesetzte
Diamantstruktur Standardbohrung
50/60 mm
Ø
mm
Zahnung Segment-
anzahl
Segment-
breite mm
Artikel-Nr. ML88 1 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück
600 C4 64 4,0 3ML88L0600-40 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
600 C4 64 5,0 3ML88L0600-50 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
650 C4 65 5,0 3ML88L0650-50 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
700 C4 72 4,7 3ML88L0700-47 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
800 C4 80 4,7 3ML88L0800-47 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
825 C4 82 4,7 3ML88L0825-47 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
900 C4 90 4,4 3ML88L0900-44 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
1000 C4 100 4,4 3ML88L1000-44 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
1200 C4 120 4,4 3ML88L1200-44 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
Alle Durchmesser frei
wähl-/kombinierbar*
*Die Preise „ab 3 Stück“ und „ab 5 Stück“ gelten auch bei gemischten Durchmessern, Sie müssen keine 3 Stück eines Durchmessers
kaufen um die Mengenrabbatierung zu erhalten!

eine sichere Verbindung von Segment und
Stammkern
ٜٜ Kurze Segmente zur besseren Abfuhr von
Wasser- und Schleifschlamm
ٜٜ Hohe Schnittigkeit in armiertem/stark armiertem
Beton und hartem Gestein
ٜٜ Segmente mit gesetzter Diamantstruktur
ٜٜ ML89 empfohlen ab 15 kW
Ø
mm
Zahnung Segment-
anzahl
Segment-
breite mm
Artikel-Nr. ML89 1 Stück ab 3 Stück ab 5 Stück
600 C4 64 4,0 3ML89L0600-40 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
600 C4 64 5,0 3ML89L0600-50 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
650 C4 68 4,0 3ML89L0650-40 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
650 C4 68 5,0 3ML89L0650-50 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
700 C4 72 4,0 3ML89L0700-40 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
700 C4 72 4,7 3ML89L0700-47 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
800 C4 80 4,0 3ML89L0800-40 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
800 C4 80 4,7 3ML89L0800-47 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
800 C4 80 5,0 3ML89L0800-50 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
825 C4 82 4,7 3ML89L0825-47 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
825 C4 82 5,0 3ML89L0825-50 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
900 C4 90 4,4 3ML89L0900-44 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
1000 C4 100 4,4 3ML89L1000-44 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
1200 C4 120 4,4 3ML89L1200-44 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
Alle Durchmesser frei
wähl-/kombinierbar*
*Die Preise „ab 3 Stück“ und „ab 5 Stück“ gelten auch bei gemischten Durchmessern, Sie müssen keine 3 Stück eines Durchmessers
kaufen um die Mengenrabbatierung zu erhalten!

			 	 	 1-BZB16SDS4/100	1 Stück
ٜٜ Dübel Set - Kübel
(250 Stk. Dübel im Kübel, 1 Stück Setzwerkzeug)
			 	 	 1-BZB12SDN	 1 Stück
ٜٜ Schnellbefestigungsset
(Kordelgewindestange, Beilagscheibe & Mutter)
160 mm	 1-BZB21BS	 1 Stück
250 mm	 1-BZB21BSL	 1 Stück
ٜٜ Slider/Leichtlösering
					   2EBSLIDER	 1 Stück
ٜٜ Bronze Ringe
			 	 	 3BKZ-MR-01	 5 Stück
ٜٜ O-Ring
		  2NOR25X1,5	 5 Stück
ٜٜ Verlängerung
100 mm	 3BKZ-V1-100	 1 Stück
200 mm	 3BKZ-V1-200	 1 Stück
300 mm 	 3BKZ-V1-300	 1 Stück
500 mm	 3BKZ-V1-500	 1 Stück
Aktionspreis auf Anfrage
alle oben angeführte Artikel inklusive
„Betonbohren-Paket 4“
TOP-ZUBEHÖR-PAKET